 Karta informacyjna wyrobu HE-6700
 Data wydania 03 2001
HE-67xx
Przetworniki wilgotności z czujnikiem temperatury
Przetworniki wilgotności z czujnikiem temperatury serii
HE-67xx dostępne są w wykonaniu do montażu
naściennego oraz kanałowego. Czujnik wilgotności
odznacza się zdolnością pomiaru wilgotności

Naprawa nie jest możliwa. W celu zamówienia
zamiennika zobacz kody znajdujące się w tabeli.
Sposób zamawiania
W tabeli poniżej podano numery kodu wyrobów,
które należy podać przy zamówieniu urządzenia u
lokalnego dystrybutora Johnson Controls.
Tabela 1: Przetworniki wilgotności
Dokładność RH
Kod modelu Charakterystyka 2% 3%
HE-67P2-0N0BT Montaż naścienny, z cienkowarstwowym platynowym czujnikiem temp. X
HE-67S2-0N0BT Montaż naścienny, z krzemowym czujnikiem temp. X
HE-67N2-0N0BT Montaż naścienny, z cienkowarstwowym niklowym czujnikiem temp. X
HE-67P2-0N00P Montaż kanałowy, z cienkowarstwowym platynowym czujnikiem temp. X
HE-67S2-0N00P Montaż kanałowy, z krzemowym czujnikiem temp. X
HE-67N2-0N00P Montaż kanałowy, z cienkowarstwowym niklowym czujnikiem temp. X
HE-67P3-0N0BT Montaż naścienny, z cienkowarstwowym platynowym czujnikiem temp.  X
HE-67S3-0N0BT Montaż naścienny, z krzemowym czujnikiem temp.  X
HE-67N3-0N0BT Montaż naścienny, z cienkowarstwowym niklowym czujnikiem temp.  X
HE-67P3-0N00P Montaż kanałowy, z cienkowarstwowym platynowym czujnikiem temp.  X
HE-67S3-0N00P Montaż kanałowy, z krzemowym czujnikiem temp.  X
HE-67N3-0N00P Montaż kanałowy, z cienkowarstwowym niklowym czujnikiem temp.  X
Tabela 2: Akcesoria do modeli naściennych
Kod Charakterystyka
GRD10A-608 Osłona plastikowa z podstawką i pierścieniem montującym
T-4000-119 Klucz kalibrujący (zestaw 30 szt.)
TE-1800-9600 Zestaw do montażu puszki naściennej
4  HE-6700
Dane techniczne
Produkt Przetworniki wilgotności z czujnikiem temperatury HE-67xx
Napięcie zasilania 14 do 30 VDC lub 20 do 30 VAC przy częstotliwości 50/60 Hz, Klasa 2
Pobór mocy 3mA bez obciążenia, maks. 25mA